


Edição 246 | Ano 2022
22 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PEYTXBP1-YFZ0B67Y-RXNBOSA7-T6TF0NVN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº
006/2022 – Processo Administrativo nº 077/2022, sobre critério de menor preço global, cujo objeto  é contratação de empresa
especializada em gêneros alimentícios para fornecimento parcelado de cesta básica (montadas e embaladas em saco plástico
resistente), em atendimento a demanda dos Programas Assistenciais que atendem os munícipes em estado de vulnerabilidade
social, vinculados a Secretaria de Ação Social da cidade de Angical/BA, que acontecerá a sessão no dia 04 de março de 2022,
às  14h00min  (quatorze  horas).  O  edital  estará  disponível  nos  sites  www.bll.org.br e  www.angical.ba.gov.br.  Informações  e
esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 22 de fevereiro de 2022. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 246 | Ano 2022
22 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: PEYTXBP1-YFZ0B67Y-RXNBOSA7-T6TF0NVN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022 

 
Prefeitura Municipal de Angical - BA, por seu pregoeiro designado pela portaria nº. 1.361/2021 comunica aos interessados 
que decide REABRIR data para realização do certame referente ao Pregão Eletrônico nº. 001/2022, que havia sido 
SUSPENSO para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. O certame será realizado dia 07/03/2022 as 08:30, 
cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados ao programa municipal de alimentação escolar da rede 
municipal de ensino. 

Angical - Bahia, 21 de fevereiro de 2022. 
 

Lindberg de Oliveira 
Pregoeiro Municipal 

 
 

Edição 246 | Ano 2022
22 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE REABERTURADE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022

Certificação Digital: PEYTXBP1-YFZ0B67Y-RXNBOSA7-T6TF0NVN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
Prefeitura Municipal de Angical 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022 

 
Prefeitura Municipal de Angical - BA, por seu pregoeiro designado pela portaria nº. 1.361/2021 comunica aos interessados 
que o EDITAL referente ao Pregão Eletrônico nº. 001/2022 foi retificado, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios 
destinados ao programa municipal de alimentação escolar da rede municipal de ensino.  
 

Angical - Bahia, 21 de fevereiro de 2022. 
 

Lindberg de Oliveira 
Pregoeiro Municipal 

 

Edição 246 | Ano 2022
22 de fevereiro de 2022

Página 5

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022

Certificação Digital: PEYTXBP1-YFZ0B67Y-RXNBOSA7-T6TF0NVN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 246 | Ano 2022
22 de fevereiro de 2022

Página 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: PEYTXBP1-YFZ0B67Y-RXNBOSA7-T6TF0NVN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO


		2022-02-22T16:31:49-0300




